

Poznań, dnia 11 kwietnia 2016 r.

NT.5.212.19.2016

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy :

Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego –

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 2164), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że wpłynęły pytania do treści siwz w w/w postępowaniu o następującej treści:

PYTANIE 1

„t. Dotyczy parametrów technicznych kamer.

Proszę o podanie czasu otwarcia migawki dla kamer:

' typu „0” przy czułości w trybie kolor 0,002 lx, w trybie czarno_białym 0,0002 lx

. typu „S” przy czułości w trybie ko|or 0,002 lx, w trybie czarno-białym 0,0002 lx

. typu „T” przy czułości w trybie kolor 0,01 lx

brak powyższych danych uniemożliwi przygotowanie oferty.”

ODPOWIEDŹ

Czułości dla kamer podane zostały przy następujących parametrach:

F 1.4, migawka 1/3s., IRE30.

PYTANIE 2

„zwracamy się z zapytaniem, czy przedmiot zamówienia, w tym przypadku monitoring przestrzeni publicznej,

jest przewidziany do podłączenia lub zintegrowania z Monitorowaniem Miejskim Miasta Poznania zarządzanym przez WZKiB ?”

ODPOWIEDŹ

Nie.

Z-ca Kierownika
Działu Technicznego
Małgorzata Górską

